CAP MARTIN

SWIADECTWO KONTROLI JAKOSCI/
QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa surowca / Raw material name

Kolagen Peptan F / Collagen Peptan F

Nr partii (LOT) / Batch number (LOT)

061.26-172.26

Data przydatnosci do spozycia (BBD) / Best before

date (BBD)

13.07.2027

Skladniki / Ingredients

Collagen (Peptan® F)

Kraj pochodzenia surowca / Country of origin

Francja / France

Charakterystyka / Characteristics

Wynik / Result

Posta¢ / Form

Proszek / Powder

Kolor / Colour

Hydrolizat kolagenu rybiego Peptan® F / Hydrolyzed Fish

Bialy do lekko kremowy / White to light cream

Parametry / Parameters Specyfikacja / Specification Wynik / Result
Masa czasteczkowa / Molecular 2000 Da Zgodny / Compliant
Weight

Zawarto$¢ biatka / Protein content >90 % Zgodny / Compliant
Lepkos¢ (20%, 25°C) / Viscosity 2.0-4.0 mPa*s 3.6 mPa*s

(20%, 25°C)

pH 5.5-7.5 6.5

Straty na suszeniu / Loss on drying <10.0 6.6

Pozostato$¢ po spalaniu / Residue on | < 2.0 0.7

ignition

Przepuszczalno$¢ przy 450 nm / >60.0 72.8

Transmittance 450 nm (20%)

Przepuszczalnos¢ przy 620 nm / > 88.0 92.1

Transmittance 620 nm (20%)

Gestosc¢ / Density 0.25-0.39 g/cm3 0.39

Nadtlenki / Peroxides <10 <10

Siarczyny / Sulfites (SO2) <10 mg/kg <10 mg/kg
Mikrobiologia / Microbiology Specyfikacja / Specification Wynik / Result
Catkowita liczba drobnoustrojéw <1000 cfu/g <1000 cfu/g
(Tlenowe) / Total Plate Count

(Aerobic)

E.Coli Nieobecne / Absent Nieobecne / Absent
Salmonella Nieobecne / Absent Nieobecne / Absent
Przetrwalniki bakterii beztlenowych | < 10 cfu/g <10 cfu/g
redukujacych siarczyny / Anaerobic

sulfite-reducing spores
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Metale ciezkie / Heavy Metal Specyfikacja / Specification Wynik / Result
Arsen / Arsenic (As) <1.00 mg/kg <1.00 mg/kg
Kadm / Cadmium (Cd) <0.5 mg/kg <0.5 mg/kg
Chrom / Chromium (Cr) <10 mg/kg <10 mg/kg
Mied? / Copper (Cu) <30 mg/kg <30 mg/kg
Ol6éw / Lead (Pb) <3.00 mg/kg <3.00 mg/kg
Rte¢ / Mercury (Hg) <0.10 mg/kg <0.10 mg/kg
Cynk / Zinc (Zn) <50 mg/kg <50 mg/kg

Alergeny / Alergens

Ryby i produkty pochodne / Fish and fish products TAK / YES

Zgodno$¢ z normami UE / Compliance with EU standards

Ten produkt zostal wyprodukowany w zgodzie z procedurami Dobrej Praktyki Produkcynej (GMP) / This product has been manufactured in
accordance with Good Manufacturing Practice (GMP) procedures.

Produkt nie byl poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaswiadczamy, ze ten produkt nie podlega oznakowaniu zgodnie z
rozporzadzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie zmodyfikowanej zywnosci i paszy. / Product has not been genetically
modified. We hereby certify that this product is not subject to labeling according to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on
genetically modified food and feed.

Poziomy substancji niepozadanych (metale ciezkie, WWA, mykotoksyny, itp.) sa ponizej limitéw okres§lonych w prawodawstwie UE
(rozporzadzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach EFSA dotyczacych zanieczyszczen zywnosci. / The
levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs, mycotoxins, etc.) are below the limits established in EU legislation (Commission Regulation
No. 2073/2005, No. 1881/2006 and subsequent amendments), including EFSA recommendations concerning food contaminants.

Produkt nie byt napromieniowany i jest zgodny z rozporzadzeniem UE 1999/3/WE. /This product has not been irradiated and complies with EU
Regulation 1999/3/EC.

Produkt ten spelnia wymagania Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 853/2004 i 2073/2005ze wszystkimi najnowszymi
zmianami. / This product complies with the requirements of Regulation (EC) No 853/2004 and 2073/2005 of the European Parliament and of the
Council, with all the latest modifications.

Produkt ten spelnia wymogi Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 629/2008 w sprawie zanieczyszczen (suplement diety) ze
wszystkimi najnowszymi zmianami. /This product meets the requirements of Regulation (EC) No 629/2008 of the European Parliament and of the
Council on contaminants (food supplement), with all the latest modifications.

Zatwierdzone przez Kontrole Jakosci /
Approved by Quality Control

Cap Mart p. z 0.0.
31-621 Krakow. os, erow Wrzesnia 82
NIP 3724

KR8 £2007285

”REGON 369830276

Data / Date: 11.03.2026

Cap Martin Sp. z 0.0., 0s. Bohateréw Wrzesnia 82, 31-621 Krakow
Certyfikat ekologiczny nr PL-EK0-03.616-0000581.2025.001 / Organic certificate no. PL-EK0-03.616-0000581.2025.001

Kontakt / Contact: biuro@capmartin.pl



mailto:biuro@capmartin.pl

